
 Protokół Nr  XXIV/2020 

z  sesji Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki odbytej w dniu 23.09.2020r.   
o godz. 18,00 w siedzibie Rady Dzielnicy IX przy ul. Żywieckiej 13. 
 
Ad.1. 
Przewodniczący Rady Dzielnicy IX Bogusław Gołas  otworzył sesję i po powitaniu 
radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji - lista obecności radnych stanowi załącznik do n/n protokołu. 
 
Ad.2. 
Przewodniczący Bogusław Gołas przedstawił projekt porządku obrad XXIV sesji 
Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 
Przewodniczący stwierdził, że projekt porządku obrad stanowi porządek obrad 
dzisiejszej sesji. 

Ad.3.1.  

Projekty uchwał przygotowane przez Zarząd Dzielnicy IX: 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.1.1.w sprawie: 
korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   
Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2020. 

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –             12 głosów 
przeciw  -              0 głosów 
wstrzymało się –   2 głosy  
Uchwała Nr XXIV/159/2020 została podjęta.  
 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.1.2.w sprawie: 
korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   
Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2021. 

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –             12 głosów 
przeciw  -              2 głosy 
wstrzymało się –   0 głosów  
Uchwała Nr XXIV/160/2020 została podjęta.  
 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.1.3.w sprawie: 
korekty Uchwały Nr XXIII/155/2020 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 
sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w  2021 roku. 
 



Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –             12 głosów 
przeciw  -              0 głosów 
wstrzymało się –   0 głosów  
Uchwała Nr XXIV/161/ 2020 została podjęta.  
 
Ad.3.2. 
Projekty uchwał przygotowane przez Grupę Radnych: 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas  – przestawił projekt uchwały 3.2.1. w sprawie: 
korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX      
Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2021. 
Radna Renata Kurleto złożyła autopoprawkę do w/w projektu uchwały w brzmieniu: 
Par.1. na zadaniu pozostaje kwota: 656 478-zł.  

Przewodniczący Bogusław Gołas otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli Radni : Renata Kurleto, Bogusław Gołas, Leszek Siwiec,  
Renata Grotowska, Adam Migdał. 
Przewodniczący Bogusław Gołas zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –               2 głosy 
przeciw  -              9 głosów 
wstrzymało się –   3 głosy 
Uchwała nie została podjęta.  
 
Ad.4. 
Protokół  Nr XXIII/2020 z sesji Rady Dzielnicy IX  został przyjęty bez uwag. 
 
Ad.5. 
Przewodniczący Bogusław Gołas – przedstawił projekt pisma  kierowanego do UMK 
Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu oraz ZDMK dotyczącego negatywnego 
stanowiska Rady Dzielnicy w sprawie proponowanych szykan na ul. Żywieckiej, 
pomiędzy ul. Nowogródzką a ul. Żywiecką boczną. 
 
Przewodniczący Bogusław Gołas poddał pod głosowanie wysłanie w/w pisma: 
„za”      –             10 głosów 
przeciw  -              0 głosów 
wstrzymało się –   1 głos.  
 
Radna Renata Grotowska złożyła na piśmie wygłoszone wystąpienie (załącznik do 
n/n protokołu). 
 
Radna Renata Kurleto złożyła na piśmie wygłoszone wystąpienie (załącznik do n/n 
protokołu). 
 
 
 
 



 
 
 
 
Ad.6.  
Sesję zamknął ok. godz. 19:00 Przewodniczący Bogusław Gołas. 
 
Protokołowała: 

J.Knapik       Przewodniczył:      
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